БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ
муниципаль районЫНЫ@
}РН^к  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Совет сельского поселения

Урнякский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

           [ а р а р                                         р е ш е н и е
О передаче имущества в собственность сельского поселения  Урнякский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район

 Республики Башкортостан

Руководствуясь ст.51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Урнякский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

1. Передать имущество,  указанное в приложении  к  настоящему решению, общей балансовой стоимостью 11963125,66  (одиннадцать миллион девятьсот шестьдесят три тысячи сто двадцать пять рублей 66 копеек)  рублей,  остаточной  стоимостью  627109,85 (шестьсот двадцать семь тысяч сто девять рублей 85 копеек) рублей по состоянию  на  01  декабря 2013 года, в  собственность  муниципального  района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан.

2.  Передачу  оформить  договором  и  актом  приема-передачи  в  соответствии  с  действующим  законодательством.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения возложить на  постоянную комиссию по  бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.
Глава сельского поселения
Р.А.Исмагилова

с. Урняк
17 декабря 2013 года

№ 158
                   Приложение

                    к  решению Совета

     сельского поселения

      Урнякский  сельсовет
№ 158 от 17.12.2013 г.
по состоянию на 01.12.2013 г.
	Наименование
	Количество
	Балансовая стоимость,

рублей
	Остаточная стоимость,

рублей

	Одноэтажное кирпичное  административное  здание, расположенное по адресу: с. Урняк, ул.Советская, д.13,общей площадью 526,6 кв.м, год постройки-1967 г.
	1
	3305495,70
	0,00

	Телевизор Rolsen
	1
	7360,00
	0,00

	Минидисковод SONY
	1
	16900,00
	0,00

	Радиомикрофонная система SAMSON AIRLINE 77
	1
	14900,00
	0,00

	Электрический насос двигателя
	1
	10692,00
	0,00

	Монитор 20 АОС У2043ts
	1
	4690,00
	0,00

	Музыкальный центр LG RBD 154K
	1
	11600,00
	0,00

	Принтер SAMSONG ML 1865
	1
	3565,00
	0,00

	Процессор Socket 1156 intel
	1
	16523,00
	0,00

	Усилитель

	1
	17246,97
	0,00

	Шкаф книжный
	4
	15031,00
	0,00

	Стол заседания
	1
	3900,00
	0,00

	Костюм Деда Мороза
	1
	10000,00
	0,00

	Костюм Снегурочки
	1
	12000,00
	0,00

	Блочная котельная
	1
	941585,06
	0,00

	Газ котел RS-A100
	1
	49800,00
	31125,00

	Газ котел REX-DUAL-40
	1
	252812,00
	179075,09

	Горелка -550 NG 280 M-ABL.RU.A.0.32
	1
	176000,00
	124666,59

	Электрический насос

 (котельной)
	1
	35427,16
	0,00

	Счетчик газа АГАТ -25
	1
	20610,00
	0,00

	Одежда сцены
	1
	96880,00
	31088,11

	Одноэтажное кирпичное  административное  здание, расположенное по адресу: с. Аблаево, ул.Советская, д.2,общей площадью 608,2 кв.м, год постройки-1964 г.
	1
	1254748,09
	0,00

	Акустическая система LTO
	1
	47430,00
	11857,65

	Одежда сцены
	1
	98337,00
	31608,27

	Баян «Рояль стандарт»
	1
	97000,00
	97000,00

	Музыкальный центр LG
	1
	10700,00
	0,00

	Цифровой фотоаппарат NIKON COOLPIXS200, (серебристый)
	1
	6200,00
	0,00

	Лазерная система NE-070F-4
	1
	4450,00
	0,00

	Ноутбук ASUS K54C
	1
	19110,00
	0,00

	Минидисковод Sony MDS-JE 480
	1
	11500,00
	0,00

	Принтер Samsung ML1210
	1
	3210.00
	0,00

	Стол президиума
	1
	4699,00
	0,00

	Шкаф гардеробный
	1
	8620,00
	0,00

	Шкаф открытый
	2
	7900,00
	0,00

	Туалет
	1
	5885,00
	0,00

	Стол компьютерный
	1
	4200,00
	0,00

	Вешалка
	2
	7000,00
	0,00

	Костюм Деда Мороза
	1
	10200,00
	0,00

	Костюм Снегурочки
	1
	8160,00
	0,00

	Костюм вокальный женский(бордовый)
	10
	55000,00
	0,00

	Костюмы вокальные женские
	10
	90000,00
	0,00

	Костюм женский- эстрадный
	4
	31684,00
	0,00

	Радиомикрофонная система
	1
	18795,00
	0,00

	Одноэтажное кирпичное  административное  здание, расположенное по адресу: с. Кусекеево, ул.Ахтямова, д.81,общей площадью 212,3 кв.м, год постройки-1967 г.
	1
	548534,68
	0,00

	Котел ЭВП
	1
	3598,40
	0,00

	Гармонь «Тульская»
	1
	17500,00
	0,00

	Электрический насос
	1
	3099,60
	0,00

	Музыкальный центр
	1
	12900,00
	0,00

	Синтезатор Ямаха
	1
	17102,00
	0,00

	Усилитель SAMSON
	1
	15656,00
	0,00

	Акустическая система
	1
	16449,00
	0,00

	Стол заседания
	1
	3900,00
	0,00

	Шкаф книжный
	1
	3100,00
	0,00

	Кресла «Престиж»
	120
	501480,00
	0,00

	Котел Попова
	1
	45000,00
	40125,00

	Одноэтажное кирпичное  административное  здание, расположенное по адресу: д.Киндеркулево, ул.Буденного, д.26,общей площадью 422,2 кв.м, год постройки-1971 г.
	1
	3805610,00
	0,00

	Усилитель Laney CD 630M
	1
	13000,00
	0,00

	Стол заседания
	1
	3900,00
	0,00

	Акустическая система GSL CHS 400
	1
	25800,00
	0,00

	Одежда сцены
	1
	98650,00
	80564,14

	Всего по СДК
	206
	11963125,66
	627109,85